PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

 ATA DO PREGÃO 52/2023 – JULGAMENTO
Aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às sete horas e vinte minutos, nas dependências da
Prefeitura Municipal de Portão, o Pregoeiro informa do resultado da análise da exequibilidade da licitante
CONSTRUÇÕES MOOG LTDA – EPP, inscrita no nº de CNPJ 10.375.712/0001-49. A licitante apresentou contrato
atual e serviços atuais realizados já no município com desconto de 12%. Por comprovar a execução de contrato com
característica igual ao do objeto licitado e por ter parecer técnico favorável, considero exequível o valor de 10%
proposto pela licitante. Nada mais tendo a constar, encerro a presente ata e convoco para dia 08 de jan de 2024 as 08
horas e trinta minutos as licitantes para sessão presencial, a fim de manifestarem intenção de recurso, se for o caso.
Não havendo representante presente, ou manifestações de recurso, será o processo encaminhado para adjudicação e
homologação. Portão, 05 de dezembro de 2023.

Lucas Augusto da Rosa Sanchez Schmitt
Pregoeiro

		2024-01-05T07:37:51-0300
	LUCAS AUGUSTO DA ROSA SANCHEZ SCHMITT:00766858022